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ПЛАН
воспитательной работы школы на ноябрь 2023 г.

	Наименование мероприятия
	Дата
	Класс
	Ответственные 

	    Мероприятия ко Дню народного  единства:

- Акция «Письма на фронт» 

- Спортивное мероприятие «Когда мы вместе     
   мы    едины!  »

- Квест - игра «Город счастливого детства» 

- «В дружбе народов единство России»   
   дискуссионная площадка


- Экскурсии в Краеведческий  музей 

- Разговоры о важном

	
           
30.10-3.11


         2.11

         3.11


3.11


30.10-3.11

6.11
	

1-11


5-11

1-4


11


5-9

1-11
	

Классные руководители 1-11 классов

Учителя физкультуры

 Воспитатели ООЛ «Радуга»


Учитель истории 

Классные руководители 5-9  классов

Классные руководители 1-11 классов

	Экскурсия на предприятия города в рамках профминимума «Россия – мои горизонты»
	В течение месяца
	6-9
	Классные руководители 6 -9 классов

	Акция «Сдай макулатуру - спаси дерево!»

	В течение месяца
	1-11
	Классные руководители 1-11 классов

	  Акция, посвященная «Всемирному дню  
  ребенка»
	20.11
	   1-11
	Советник по воспитанию

	  Неделя правовых знаний:
- профилактические беседы и классные часы
   «Ответственность несовершеннолетних за свои     
    поступки» 
- встреча с инспектором по ПДН
- профилактические беседы с инспектором   
  ОГИБДД
	13.11-20.11 
	1-11
	Классные руководители 1-11 классов

	Единый тематический урок, посвященный международному Дню толерантности 
	16.11
	  1-11
	Классные руководители 1-11 классов

	День начала Нюрнбергского процесса
	20.11.
	9-11
	Учитель истории

	  Мероприятия ко Дню матери
- изготовление открыток     
- конкурс рисунков
- конкурс видеопоздравлений 
- Разговоры о важном
- Праздничный концерт
	20.11-24.11



20.11
24.11

	   1-11
	Классные руководители 1-11 классов


Зам. директора по ВР

	День Государственного герба РФ
	30.11
	1-11
	Учитель истории, классные руководители



